
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

IL PRESIDENTE

Prot. 9742

DECRETO N.   60   DEL 20 LUGLIO 2007 

Oggetto: Revoca di un componente della Giunta Regionale e sua sostituzione.

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge costituzionale 3 gennaio 2001, n.  2,  la  quale,  all’art.  3,  dispone che il

Presidente della Regione è eletto a suffragio universale e diretto e che, entro dieci

giorni  dalla  proclamazione,  il  Presidente  nomina  i  componenti  della  Giunta

regionale e può successivamente revocarli;

VISTA la  legge  regionale  7  gennaio  1977,  n.  1,  che  detta  norme  sull’organizzazione

amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e

degli Assessorati regionali;

VISTO il proprio decreto n. 160 in data 3 luglio 2004 con il quale sono stati  nominati i

componenti della Giunta Regionale;

RITENUTO di  dover  revocare  l’incarico  di  Assessore  regionale  del  Lavoro,  Formazione

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale alla Signora Maddalena Salerno

e attribuirlo ad altra persona,

DECRETA

Art. 1 Con effetto  immediato è  revocato  l’incarico  di  Assessore  regionale  del  Lavoro,

Formazione  Professionale,  Cooperazione  e  Sicurezza  Sociale  alla  Signora

Maddalena Salerno.

Art. 2 La Signora Romana Congera, nata a Muravera il 9 agosto 1976, è nominata, con

effetto  immediato,  Assessore  regionale  del  Lavoro,  Formazione  Professionale,

Cooperazione e Sicurezza Sociale.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale delle Regione.

Cagliari, 20 Luglio 2007

Il Presidente

F.to Renato Soru


